Муниципальное автономное  учреждение дополнительного

образования Нижнетавдинского муниципального района

«Центр дополнительного образования»

(МАУ ДО Нижнетавдинского муниципального района «ЦДО»)

	626020      Тюменская область     с. Нижняя Тавда   ул. Калинина 61

ИНН 7219010563 КПП722401001 ОГРН1097232023162  тел.8(34533)23133, факс:8(34533)23632

Е-mail: cdodmntavda@yandex.ru

ПРИКАЗ

24 января 2019г.                   с. Нижняя Тавда                                      №01/1 -од
Об утверждении тарифов
на оказание платных услуг
В связи с открытием группы  по дополнительной общеобразовательной общеразвивающей программе социально - педагогической направленности «Непоседы»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить тарифы с 14 января 2019 гаода по 31 мая 2019 года на
образовательные платные услуги (Приложение 1).
2. Утвердить сметы доходов и  расходов  в 2018- 2019 учебном году по

социально-педагогической направленности, дополнительной общеобразовательной общеразвивающей программе «Непоседы» (Приложение 2).

3.  Разместить тарифы за оказание платных услуг на официальном сайте.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Директор                                                                                           С.Г.Федотова

Приложение 1

к приказу от 24.01.2019г. №01/1-од

	Оплата (руб./чел)

	№
	Часть (модуль) программы
	за 1 час\

15ч. в неделю
	за 4 недели
	Всего за год, этап, модуль, программу

	социально-педагогическая направленность

	1
	Дополнительная общеразвивающая программа «Непоседы»
	26,50\400
	1600

Приложение 2
к приказу от 24.01.2019г. №01/1-од
Смета доходов и  расходов  на одного воспитанника

на 2018- 2019 учебный год   «Непоседы»

	№ п/п
	Наименование оборудования
	Количество
	Стоимость
	Всего (руб.)

	1
	Карандаш  простой
	15
	23
	345

	2
	Ручка
	15
	15
	225

	3
	Линейка
	15
	10
	150

	4
	Тетрадь
	30
	10
	300

	5
	Бумага копировальная
	2
	122
	244

	6
	Набор наглядных пособий
	1
	300
	300

	7
	Альбом
	15
	41
	615

	8
	Краски акварельные
	15
	98
	1470

	9
	Кисточки
	15
	39
	585

	10
	Стакан -непроливайка
	15
	22
	330

	11
	Пластилин
	30
	49
	1470

	12
	Цветная бумага
	15
	45
	675

	13
	Цветной картон
	30
	70
	2100

	14
	Белый картон
	30
	80
	2400

	15
	Клей ПВА (карандаш)
	30
	15
	450

	16
	Ножницы
	15
	68
	1020

	17
	Карандаши цветные
	15
	67
	1005

	18
	Набор металлических точилок
	15
	80
	1200

	19
	Ластик
	15
	19
	285

	20
	Палитра
	15
	10
	150

	21
	Набор фломастеров
	15
	184
	2760

	22
	Бумага крепированная
	15
	65
	975

	23
	Доска для лепки из пластилина
	15
	168
	2520

	Итого в месяц

	1600
	21574

Примечание:

 1600 руб. на 1 чел. в месяц. День 80 руб. (3 часа)
При возможности денежные средства использовать для покупки игрового оборудования и настольных игр.
Подготовил смету

педагог дополнительного образования                                          Гильманова Ф.А.